REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Roskovec ,mé _,(_3_ [0 .2023

Nr.aﬂé_pmt
NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
BANOREVE TE KOMUNITETIT TE ROSKOVECIT DHE TE GJITHA PALEVE TE
INTERESUARA
NE bazé t€ ligjit Nr. 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik®”, ligfit Nr 139/2015 daté
17.12.2015 " Pér Vetégeverisjen Vendore " neni 18, t¢ Rregullores sé Késhillit Bashkiak pér
konsultimet publike,

Ju njoftojmé se do t& zhvillohen dégjesa publike né kuadé@r té:

- Hartimit t& “Buxhetit pér vitin 2024"

- Hartimit t€ “Paketés Fiskale pér vitin 2024”

-  Pér“Projekt-Buxhetin Afatmesém 2024-2026"
Ftojmé té gjitha grupet e interesit si :qytetar,biznese,fermer,grupet e margjinalizuara,té
rinj/reja,shogéria civile, té béhen pjesé e kétyre dégjesave pér njé proces transparent
dhe gjithépérfshirés.
Takimet do t& zhvillohen sipas kalendarit t& m&poshtém, pérkatésisht:

NR FSHATI/LAGJJA DITAE DATAE VENDI I TAKIMIT ORA
E TAKIMIT TAKIMIT | TAKIMIT
-Hartimit t&€ “Buxhetit pr vitin 2024"
-Hartimit té “Paketés Fiskale pér vitin 2024”
-Pér “Projekt-Buxhetin Afatmesém 2024-2026"
L Suk2 E mart# 24.10.2023 Fusha e sportit 14.00
- Kuman E mérkuré 25.10.2023 Lulishte, Q&ndEr 14.00
3. Roskovec E héné 30.10.2023 Kinemaja 14.30
4. Vlosh E héng 30.10.2023 Lulishtja e shkolls 13.00
-Hartimit t& “Buxhetit pér vitin 2024"
-Hartimit t& “Paketés Fiskale pér vitin 2024”
5. Kurjan E marté 07.11.2023 Lokali “B.Kuka” 14.00
6. Mbérs E marté 07.11.2023 Kopshti 13.00
7. Ngjeqar E mérkuré 08.11.2023 Shkolla “Sabri 14.00

BashkiaRoskovee -QnderRoskovec ;web: www bashkiaroskovee.gov.al , e-mail:info@bashkiaroskovee.gov.al




| Refiti” l
g: in:: la. E enjte 09.11.2023 Lokali “L.Gllava” 13.00 ll
o St paj E enjte 09.11.2023 'Shkolla Arapaj 14.30
rum E premte 10.11.2023 Lulishtja “ish 13.00
— Shkolla™
11 Velmish E premte 10.11.2023 Shkolla \ 14.30
“Z.Veleshnja” .
12 Vidhishté E marté 14.11.2023 Shkolla “Ali 13.00
Sollaku” \
13 Luar E marté 14112023 Lokali “B. Cobo” | 14.30
14 Marinéz E mérkuré 15.11.2023 Shkolla “Naun \ 14.00
Doko”
15 Jagodiné E mérkuré 15.11.2023 Kopshti \ 14.30
16 Roskovec E enjte 16.11.2023 Lulishte “ish furrii | 13.00
. _ bukes®™ T e e SR -
17 Roskovec E enjte 16.11,2023 Qéndra rinore 14.30 \
‘ Takim me grupet
vunerabél
‘ (komuniteti rom dhe
| egjiptian)

Kéto takime kané si qéllimin kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve 1€
cilat do t& shérbejné né hartimin e “Buxhetit pér vitin 2024 dhe “Paketés Fiskale 2024”
Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t& dérgohen n€
adresat e méposhtme té emailit:

Paola.goga@bashkiaroskovec.gov.al Koordinatori pér Njoftim dhe Konsultim Publik
Arlinda hajdini@bashkiaroskovec.gov.al SeKretari i Késhillit

Kjo dégjesé do té zhvillohet né bashképunim me Bashkiné dhe Késhillin Bashkiak Ku do
té marin pjesé pérfagésues té Késhillit Bashkiak.

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin!
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